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РЕЗУЛЬТАТЫ ЖЕРЕБЬЕВКИ 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОНКУРСА, ПРОШЕДШИХ НА 1 ТУР 

КАТЕГОРИЯ «А» 

 

№ Surname Name Фамилия Имя 
Contestant

’s Country 
Страна 

1 Feng Fiona Фенг Фиона Australia Австралия 

2 Воронина София Voronina Sophia Россия Russia 

3 Weller Emil Веллер Эмиль Austria Австрия 

4 Черкасова Полина Cherkasova Polina Россия Russia 

5 Zhi Joshua Джи Джошуа Australia Австралия 

6 Lin Jiahong  Лин 
Джиахо

нг 
Canada Канада  

7 Чернова Анастасия Chernova 
Anastasi

a 
Россия Russia 

8 Сергеева Мария Sergeeva Maria Россия Russia 

9 Старовойтов Тимофей Starovoitov Timofey Россия Russia 

10 Miljuš Una Милджуш Уна Serbia Сербия 

11 Shi Yifei Ши Юфей China Китай 

12 Курдаева Мария Kurdaeva Maria Россия Russia 

 

  



КАТЕГОРИЯ «В» 

 

№ Surname Name Фамилия Имя 
Contestant’s 

Country 
Страна 

1 Малинин Валентин Malinin Valentin Россия Russia 

2 Геворгян Ева Gevorgyan Eva Россия Russia 

3 Zhou Emily Чжоу Эмили Australia Австралия 

4 Zhou Tai Fo Чжоу Тай Фо Australia Австралия 

5 Zexin Bao Цзэсинь Бао China Китай 

6 Dou Yiming Доу Юминг China Китай 

7 Wang Xinchen Ванг Ксинчен China Китай 

8 Орлов Федор Orlov Fedor Россия Russia 

9 Ковалева Мария Kovaleva Maria Россия Russia 

10 Ji Wenshan Джи Веншан China Китай 

11 Atroschenko Kirill Атрощенко Кирилл Belarus Беларусь 

12 Liu Zizhen Лиу Зизхен China Китай 

13 Dalibaltayan Arsen Далибалтаян Арсен Croatia Хорватия 

14 Лисанова Наталья Lisanova Nataliya Россия Russia 

15 Ivanytskyi Mark Иваницкий Марк Ukraine Украина 

16 Ma Leroy Ма Лерой Australia Австралия 

17 Ni Enlin Ни Енлин China Китай 

 

 



Список участников конкурса, прошедших на первый тур и результаты 
жеребьевки по категории «C»

The list of the participants admitted to the 1st round and the results of the draw for 
Category «C»

Категория «A» — Category «A»

№ Surname Name Фамилия Имя Contestant’s Country Страна
1 Aliyeva Nuray Алиева Нурай Azerbaijan Азербайджан
2 Chen Eric Чен Эрик Canada Канада
3 Feng Fiona Фенг Фиона Australia Австралия
4 Lin Jiahong Лин Джиахонг Canada Канада
5 Miljuš Una Милджуш Уна Serbia Сербия
6 Shi Yifei Ши Юфей China Китай
7 Weller Emil Веллер Эмиль Austria Австрия
8 Zhi Joshua Джи Джошуа Australia Австралия
9 Voronina Sophia Воронина София Россия Russia
10 Kurdaeva Maria Курдаева Мария Россия Russia
11 Sergeeva Maria Сергеева Мария Россия Russia
12 Starovoitov Timofey Старовойтов Тимофей Россия Russia
13 Cherkasova Polina Черкасова Полина Россия Russia
14 Chernova Anastasia Чернова Анастасия Россия Russia

Категория «B» — Category «B»

№ Surname Name Фамилия Имя Contestant’s Country Страна
1 Atroschenko Kirill Атрощенко Кирилл Belarus Беларусь
2 Zexin Bao Цзэсинь Бао China Китай
3 Dalibaltayan Arsen Далибалтаян Арсен Croatia Хорватия
4 Dou Yiming Доу Юминг China Китай
5 Ivanytskyi Mark Иваницкий Марк Ukraine Украина
6 Ji Wenshan Джи Веншан China Китай
7 Liu Zizhen Лиу Зизхен China Китай
8 Ma Leroy Ма Лерой Australia Австралия
9 Ni Enlin Ни Енлин China Китай
10 Wang Xinchen Ванг Ксинчен China Китай
11 Zhou Emily Чжоу Эмили Australia Австралия
12 Zhou Tai Fo Чжоу Тай Фо Australia Австралия
13 Gevorgyan Eva Геворгян Ева Россия Russia
14 Drozd Uliya Дрозд Юлия Россия Russia
15 Kovaleva Maria Ковалева Мария Россия Russia
16 Lisanova Nataliya Лисанова Наталья Россия Russia



17 Malinin Valentin Малинин Валентин Россия Russia
18 Nemov Daniil Немов Даниил Россия Russia
19 Orlov Fedor Орлов Федор Россия Russia
20 Rodionov Roman Родионов Роман Россия Russia
21 Svidler Daniil Свидлер Даниил Россия Russia

Результаты жеребьевки по категории «C»
The results of the draw for Category «C»
Категория «C» — Category «C»

№ Surname Name Фамилия Имя
Contestant’s 
Country

Страна

1 Fedoseev Ilya Федосеев Илья Россия Russia
2 Huang Jingzi Хуанг Джингци China Китай
3 Jin Leanne Yang Джин Ленни Янг Australia Австралия
4 Kamaltdinov Tagir Камальтдинов Тагир Россия Russia
5 Kim Jian Ким Джиан South Korea Южная Корея
6 Kozlova Kaleriya Козлова Калерия Россия Russia
7 Liu Moyi Лиу Мойи China Китай
8 Lobanova Alena Лобанова Алена Россия Russia
9 Mikhailov Evgeniy Михайлов Евгений Россия Russia
10 Pawlak Piotr Павляк Петр Poland Польша
11 Polikarpova Valeriia Поликарпова Валерия Россия Russia
12 Ramankulov Osmon Раманкулов Осмон Россия Russia
13 Reshetov Sergey Решетов Сергей Россия Russia
14 Setdikov Rinat Сетдиков Ринат Россия Russia
15 Shagaev Alexey Шагаев Алексей Россия Russia
16 Shor Kseniya Шор Ксения Россия Russia
17 Soto Cynthia Сото Синтия Costa Rica Коста-Рика
18 Urbaniak Olivia Урбаняк Оливия Australia Австралия
19 Xiao YuXin Ксяо ЮКсин China Китай
20 Abdiel Calvin Абдель Кальвин Australia Австралия
21 Aksenova Lada Аксенова Лада Россия Russia
22 Aliyeva Parvin Алиева Парвин Belarus Беларусь
23 Buerki Simon Бурки Симон Switzerland Швейцария
24 Chang Jooyoung Чанг Джуянг South Korea Южная Корея
25 Chen Joy Чен Джой Australia Австралия
26 Chernaia Mariia Черная Мария Россия Russia
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